[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в Региональную программу газификации

жилищно-коммунального хозяйства, промышленных и иных организаций Забайкальского края, утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 29 января 2021 года № 9
В соответствии с Правилами разработки и реализации межрегиональных и региональных программ газификации жилищно-коммунального хозяйства, промышленных и иных организаций, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 10 сентября 2016 года № 903, в целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

В приложении «Среднегодовая потребность в сжиженном углеводородном газе в Забайкальском крае для бытовых нужд населения» раздела 4 «Мероприятия по подготовке населения к использованию газа» региональной программы газификации жилищно-коммунального хозяйства, промышленных и иных организаций Забайкальского края, утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 29 января 2021 года № 9 (с изменениями, внесенными постановление Правительства Забайкальского края от 10 февраля 2022 года № 38) слова «Муниципальный район «Ононский район» Забайкальского края» заменить словами «Ононский муниципальный округ Забайкальского края».
Первый заместитель

председателя Правительства

Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер